2019 年 11 月 吉日

 ソーセージ充填御担当者様

〒226-0026
神奈川県横浜市緑区長津田町 2565-8
TEL ：045-983-5000       FAX ：045-983-0020
email：eigyo@hitec-jp.com  Web：www.hitec-jp.com

部品・ケーシング価格改定と当日発送締め切り時間のお知らせ

 拝啓

 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

標題の件につきまして、弊社では業務効率化、原価低減等の努力を行って参りましたが、現状は自助努力の限

界を超えるものであり、機械製造メーカーとして 今後も安定した品質と供給を維持していくためには、部品・ケー

シング価格の値上げをせざるを得ない状況となっております。しかし、一方では、コスト削減努力により、一部の部

品に関しましては、値下げをさせていただきます。

誠に恐縮ではございますが、下記の通り部品・ケーシング価格の改定を実施させていただくことになりました。

価格についてご不明な点がございましたら、弊社営業部までお問い合わせください。

また、ヤマト運輸、佐川急便の集荷時間及び運送料の改定に伴い、弊社では、当日出荷のご注文締め切り時間

を 15 時とさせていただきますのでお知らせ申し上げます。

今後も高性能・高品質な製品の提供とサービス向上を目指し努力してまいりますので、

何卒ご理解とご協力の程、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

1．対象機種      全機種

2．価格改定実施時期     2019 年 12 月 1 日注文分より

3．実施内容      部品・ケーシング価格の改定

4．当日出荷のご注文締め切り時間 15 時（在庫品に限り当日出荷）

以上

mailto:eigyo@hitec-jp.com